
168888-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 168888-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka – Ubezpieczenie 
mienia oraz ubezpieczenie OC dla Centrum Recyklingu Odpadów Komunalnych
OJ S 57/2024 20/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenie OC dla Centrum Recyklingu Odpadów 
Komunalnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenie OC dla 
Centrum Recyklingu Odpadów Komunalnych w zakresie: - ubezpieczenie mienia od 
wszystkich ryzyk (ALL RISKS); - ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk; - 
ubezpieczenie maszyn i urządzeń od uszkodzeń od awarii (MB); - ubezpieczenie OC z tytułu 
negatywnych skutków w środowisku.
Identyfikator procedury: 84332685-83c1-4f1c-b4d6-ee7caed0ef3b
Wewnętrzny identyfikator: TZ/EG/2/2024
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66513000 Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od 
wszelkiego ryzyka
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od 

, odpowiedzialności cywilnej 66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Centrum Recyklingu Odpadów Komunalnych w Krakowie” - działka nr 1
/169, obręb 20, Kraków Nowa Huta o powierzchni 6,7739 ha zlokalizowanej w obrębie dawnej 
Huty im. Sendzimira, na terenie przynależnym do Dzielnicy XVIII Nowa Huta

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 326 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający zastosował tryb zamówienia z wolnej ręki na podstawie 
art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
(dawniej art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.
j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.)) ze względu na wystąpienie przesłanek uzasadniających 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/168888-2024


168888-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

zastosowanie tego trybu. Zamówienie zostało udzielone w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług, polegającego na 
powtórzeniu podobnych usług. Ponadto, możliwość udzielenia zamówienia na podstawie art. 
67 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 poz. 1843 ze zm.) było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2020/S 242-598303 
z dnia 11.12.2020 r. dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem (polega 
na powtórzeniu podobnych usług) oraz całkowita wartość tego zamówienia została 
uwzględniona przy obliczaniu jego wartości (wartość zamówienia stanowi nie więcej niż 50% 
zamówienia podstawowego).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenie OC dla Centrum Recyklingu Odpadów 
Komunalnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenie OC dla 
Centrum Recyklingu Odpadów Komunalnych w zakresie: - ubezpieczenie mienia od 
wszystkich ryzyk (ALL RISKS); - ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk; - 
ubezpieczenie maszyn i urządzeń od uszkodzeń od awarii (MB); - ubezpieczenie OC z tytułu 
negatywnych skutków w środowisku.
Wewnętrzny identyfikator: TZ/EG/2/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66513000 Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od 
wszelkiego ryzyka
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od 

, odpowiedzialności cywilnej 66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności 
cywilnej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Centrum Recyklingu Odpadów Komunalnych w Krakowie” - działka nr 1
/169, obręb 20, Kraków Nowa Huta o powierzchni 6,7739 ha zlokalizowanej w obrębie dawnej 
Huty im. Sendzimira, na terenie przynależnym do Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/02/2024
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 326 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający zastosował tryb zamówienia z wolnej ręki na podstawie art.214 ust.1 pkt.7 
ustawy Pzp (tj. Dz.U.2023 r. poz.1605 ze zm.) (dawniej art.67 ust.1 pkt.6 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Pzp (t.j. Dz.U. z 2019 poz.1843 ze zm.)) ze względu na wystąpienie przesłanek 



168888-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

uzasadniających zastosowanie tego trybu. Zamówienie zostało udzielone w okresie 3 lat od 
dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług, 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług. Ponadto, możliwość udzielenia zamówienia 
na podstawie art.67 ust.1 pkt.6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2020/S 242-
598303 z dnia 11.12.2020 r. dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem 
(polega na powtórzeniu podobnych usług) oraz całkowita wartość tego zamówienia została 
uwzględniona przy obliczaniu jego wartości (wartość zamówienia stanowi nie więcej niż 50% 
zamówienia podstawowego).
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający zastosował 
tryb zamówienia z wolnej ręki na podstawie art.214 ust.1 pkt.7 ustawy Pzp (tj. Dz.U.2023 r. 
poz.1605 ze zm.) (dawniej art.67 ust.1 pkt.6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Pzp (t.j. Dz.U. z 2019 
poz.1843 ze zm.)) ze względu na wystąpienie przesłanek uzasadniających zastosowanie tego 
trybu. Zamówienie zostało udzielone w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług, polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług. Ponadto, możliwość udzielenia zamówienia na podstawie art.67 ust.1 pkt.6 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) 
było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2020/S 242-598303 z dnia 11.12.2020 r. dla 
zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem (polega na powtórzeniu 
podobnych usług) oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy 
obliczaniu jego wartości (wartość zamówienia stanowi nie więcej niż 50% zamówienia 
podstawowego).

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: a) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. b) Szczegółowe informacje 
dotyczące przysługujących Wykonawcy środków ochrony prawnej zawiera Dział IX ustawy 
Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Organizacja realizująca płatność: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 326 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



168888-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Sp. A. Vienna Insurance Group Oddział 
w Krakowie
Oferta:
Identyfikator oferty: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Sp. A. Vienna Insurance Group, 
Oddział w Krakowie
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: TZ/EG/2/2024
Tytuł: Ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenie OC dla Centrum Recyklingu Odpadów 
Komunalnych
Data wyboru zwycięzcy: 27/02/2024
Data zawarcia umowy: 29/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 137 509,53 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 0000189262
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nowohucka 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-580
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Beata Wolnik
E-mail: beata.wolnik@mpo.krakow.pl
Telefon: +48126462330
Faks: +48126462350
Adres strony internetowej: https://mpo.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mpo-krakow.logintrade.net.
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

mailto:beata.wolnik@mpo.krakow.pl
https://mpo.krakow.pl
https://mpo-krakow.logintrade.net


168888-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0007
Oficjalna nazwa: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Sp. A. Vienna Insurance Group Oddział 
w Krakowie
Numer rejestracyjny: 5260038806
Adres pocztowy: Al. Belina Prażmowskiego 6 A  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31 - 514
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: korespondencja@interrisk.pl
Telefon: 48 22 575 25 25
Faks: 48 22 575 25 25
Adres strony internetowej: https://interrisk.pl/
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 86698d8a-3568-4eb7-b785-9ad2443e45f5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2024 09:06:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 168888-2024
Numer wydania Dz.U. S: 57/2024
Data publikacji: 20/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:korespondencja@interrisk.pl
https://interrisk.pl

		2024-03-19T23:09:23+0000




